
UCHWAŁA NR XXIX-177/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie  pozytywnego zaopiniowania  działań  Burmistrza Wołomina dotyczących nabycia 
nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz 446 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie działania Burmistrza Wołomina,  zmierzające do nabycia na rzecz Gminy 
Wołomin w drodze umowy sprzedaży z przeznaczeniem do gminnego zasobu nieruchomości,  nieruchomości 
położonych w Wołominie przy ul. Prądzyńskiego stanowiących :

a) działkę nr ew. 251/1 obręb 0028-28 o powierzchni 186 m2,

b) działkę nr ew. 252/16 obręb 0028-28 o powierzchni 217 m2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: C03E9CB9-0DE4-4D63-A080-05B2FF327E76. Uchwalony Strona 1




